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RATCHET & CLANK: TOOLS OF DESTRUCTION

Cena 30,00 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy PS3-GU0051

Producent Brak

Opis produktu
Ratchet & Clank Future: Tools of Destructionto gra zręcznościowa, łącząca w sobie cechy platformówki orazstrzelaniny i
zarazem kolejna odsłona serii o przygodachszczuropodobnego sympatycznego stwora imieniem Ratchet i jegoprzyjaciela
robota, znanego jako Clank. Twórcy tej pozycji, studiodeveloperskie Insomniac Games, poza poprzednimi odsłonami cyklumają
na koncie między innymi strzelaninę FPP Resistance: Fall ofMan, która była tytułem startowym PlayStation 3. Również ta
graprzeznaczona jest wyłącznie dla nowej stacjonarnej konsoliSony.

Kiedy bohater myślał już, że ma chwilę wytchnieniai będzie mógł odpocząć, pewien złoczyńca, z którym Ratchet spotkałsię
wiele lat temu, wpadł na jego trop i postanowił go zgładzić.Musimy przebyć wiele krain i rozprawić się z czarnym charakterem,
aw trakcie naszej podróży odkryjemy nieznane fakty z przeszłościRatcheta.

Poprzednia część przygód dwójki wesołych bohaterówmiała w sobie więcej elementów strzelaniny niż platformówki, i
tymrazem również elementy zręcznościowe ustępują miejsca eksterminacjiprzeciwników. Niemniej jednak przygoda jaką
zaserwowali namautorzy, to nadal zwiedzanie różnych krain (w tym wielkiej,futurystycznej metropolii i dżungli), rozwiązywanie
prostychzagadek, rozprawianie się z dziesiątkami przeciwników i skakanie poplatformach.

Jak zwykle podczas wędrówki towarzyszy nam Clank,czyli robot, którego Ratchet nosi na plecach. On również jestgrywalną
postacią, którą możemy pokierować w wybranych poziomach.Ważnym elementem Ratchet & Clank Future: Tools
ofDestruction jest humor, o czym mogą świadczyć dostępne bronie:powodująca, że przeciwnicy wpadają w dziwny trans i
tańczą w rytmdyskotekowych przebojów, zamieniająca ich w pingiwny.

Film: http://www.youtube.com/watch?v=FbxxOCRFwDQ
Stan: UŻYWANA
Wersja Językowa: ANGIELSKA
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